[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	DVT 1/0

	Autor:
	Josimar Maranhãozinho

	Data da Apresentação:
	09/09/2021

	Ementa:
	Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na sessão

deliberativa extraordinária, iniciada às 15H00 do dia 08 de setembro de 2021:

- Requerimento 1766/2021 – Urgência para apreciação do PL 4572/2019.

Votei: de acordo com o governo.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	15/09/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados